
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem Štěpánská 15,  120 00 Praha 2 
IČO 713 77 999  
zastoupená Mgr. Ing. Karlem  Kučerou, generálním ředitelem  
(dále jen „CzechInvest“) 

 

a 

 

Pan/paní 
…………………….. 
nar………………..  
bytem …………….. 
(dále jen „Konzultant“) 
 

oba společně jako „účastníci“ 

uzavírají tuto 

 

 

DOHODU O MLČENLIVOSTI 

 
1. Účastníci konstatují, že CzechInvest uzavřel dne 8.2.2015 Dohodu o mlčenlivosti se 

společností JAGUAR LAND ROVER LIMITED, založenou podle práva Anglie a Walesu 
(Company  number 01672070), se sídlem Abbey Road, Whitley, Coventry, CV3 4LF, 

Spojené království (dále jen „Společnost“) týkajících se veškerých  informací 
předaných Společností CzechInvestu, které jsou považovány za informace důvěrné 
(dále jen „NDA“). NDA byla uzavřena dle anglického práva na dobu pěti (5) let, s tím 
že povinnost mlčenlivosti trvá dalších deset (10) let po skončení smlouvy. 
 

2. V souvislosti s přípravou projektu Společnosti v České republice budou předány 
Konzultantovi některé skutečnosti a informace o  Společnosti a CzechInvestu, které 
mu budou sděleny písemně či ústně a Konzultant bere na vědomí, že veškeré tyto 
informace a skutečnosti jsou Společností a CzechInvestem považovány za důvěrné a 
chráněné ve smyslu NDA a za předmět obchodního tajemství (toto vše dále jen 
„Důvěrné informace“). 

 
3. Konzultant se zavazuje zajistit zachování mlčenlivosti o všech Důvěrných informacích 

Společnosti a CzechInvestu, o nichž se dozví. Tento závazek platí i po skončení 
platnosti této dohody, a to nejméně po dobu deseti (10) let ode dne jejího skončení.  

 
4. Konzultant se zavazuje zajistit, aby bylo zacházeno s Důvěrnými informacemi nanejvýš 

obezřetně, aby nedošlo k jejich ztrátě, vyzrazení či zveřejnění třetím osobám, jejich 
znehodnocení, ani k jinému neoprávněnému zacházení s nimi, a to jak po  dobu trvání 
dohody, tak po dobu deseti (10) let ode dne jejího skončení. 

 
5. Konzultant se zavazuje zajistit, aby Důvěrné informace nebyly využity pro jeho účel či 

jeho prospěch, ani pro účely a prospěch třetích osob, a prohlašuje, že  tyto informace 
nepoužije žádným způsobem, kterým by mohlo způsobit Společnosti a/nebo 
CzechInvestu škodu, a to jak v době trvání platnosti dohody, tak i po jejím skončení. 

 



6. Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:  
a) informace, které byly v době, kdy byly Konzultantovi poskytnuty či zpřístupněny, 

veřejně známé,  
b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly Konzultantovi  

poskytnuty či zpřístupněny, s výjimkou případů, kdy se tyto informace stanou 
veřejně známými v důsledku porušení závazků Konzultanta podle této dohody, 

c) informace, které byly Konzultantovi prokazatelně známé před jejich poskytnutím, či 
zpřístupněním, a 

d) informace, které je Konzultant povinen sdělit oprávněným osobám na základě 
obecně závazných právních předpisů. 

 
7. Konzultant se kromě shora uvedeného zavazuje, že pokud přijde do styku 

s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení 
či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož 
i k jejich jinému zneužití. Konzultant nese plnou odpovědnost za případné porušení této 
povinnosti z jeho strany. 

 
8. Konzultant je povinen nahradit Společnosti a/nebo CzechInvestu škodu, která jim 

vznikne v souvislosti s porušením jeho povinností uvedených v této dohodě. 
 

9. Tato dohoda se uzavírá na dobu trvání určitou pět (5) let ode dne uzavření. Tato 

dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu. 

10. Tato dohoda byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 

jedno vyhotovení. 

 
 
V Praze dne  …………..                                               V Praze dne…………… 
 
 
…………………     …………………………… 
Za CzechInvest                                                              
Mgr. Ing. Karel Kučera               Konzultant 
generální ředitel      

   
 
 
 

 


